
Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/16

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

4

3

1

2

6

5

7080
198.5

95

245

18
5

230

42,7

70
40

75

10 80
30

140



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: Velikost papíru

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

Základní plocha

Obvod

Objem

Výška

Celková plocha

Obvod

Obložená plocha 100%

Celková plocha

Obložená plocha 79%

Plocha s texturou 21%

Celková plocha

Plocha zkosené střechy



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/15

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

4

3

1

2

6

5

38
37

50,6 179,4

145 80 5

1705025

20
36

19



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/14

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

4

3

1

2

6

5

376

16

110135

90
95



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/17

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

0,81 53 190,2

17
7

73

1,9 68,1 80 95

19
8,
5

51
,5

1,9 243,1

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/16

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

84 100 1

185

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/18

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

4
24

6

50,6 179,4

19
0

60

145 80 5

11
0,
3

30
10

9,
7

10 80 140

230

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/18

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.
45

20
5

70 40 38 37

13,5 65,5 40 75

48
,6

20
1,
4

130 36 19

70 40 75

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/16

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

42,7

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/16

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

1

Cifre, S.L.

600 x 600

NEUTRA 
ANTRACITE 60…

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

245

42,7

18
5

75

70

230



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/13

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

245

230

42,7

75

18
5

70



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/20

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

2

Cifre, S.L.

600 x 600

NEUTRA WHITE  
ANTISLIP 60X60

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

230

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/20

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

2

Cifre, S.L.

600 x 600

NEUTRA WHITE  
ANTISLIP 60X60

2

2

2

2

2

2

2

2

70

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/20

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

2

Cifre, S.L.

600 x 600

NEUTRA WHITE  
ANTISLIP 60X60

3

Ceramiche 
Ragno S.p.A.

900 x 145
R76S

3

3

33

3

3

3

3

33

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

33

33

33

2

2

2

2

2

2

2

2

185

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/20

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

2

Cifre, S.L.

600 x 600

NEUTRA WHITE  
ANTISLIP 60X60

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

245

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/20

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

2

Cifre, S.L.

600 x 600

NEUTRA WHITE  
ANTISLIP 60X60

3

Ceramiche 
Ragno S.p.A.

900 x 145
R76S

3
3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

75

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/20

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

2

Cifre, S.L.

600 x 600

NEUTRA WHITE  
ANTISLIP 60X60

2

2

2

2

42,7

25
0



Projekt: P. Danielová

Jméno:

Adresa:

Město:

Měřítko: 1/4

Plánky neslouží jako projektová dokumentace. Návrh je vytvořen na základě dodaných rozměrů, které se musí přizpůsobit skutečnosti na stavbě.

3

Ceramiche 
Ragno S.p.A.

900 x 145
R76S

3

33

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3


